
SPRÁVA

ŽELEZNIC

Požadavky na realizaci v roce 2022,
dle rámcové smlouvy č. 62852/2020-SŽ-GŘ-O8

Interaktivní mapa

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace        Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským       IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234
soudem                                                                    www.szdc.cz
v Praze, spisová značka A 48384

Celkem 25

Pořadí Tab. Požadavek Metodik Upřesnění Člověko
dny

1. 9.16. Technologické
stavby - pořízení a
správa grafické
části.

Tvorba a správa grafické části
technologických staveb ETCS, GSM-R
apod. a jejich zobrazení v IM (IM M,
IM SŽ).

14

2. 9.22. Úprava tisku -
opravné práce.

Tisk katalogu Opravy tratí a budov:
- Oprava zobrazení labelů staveb,
- Dynamická velikost labelů na mapě
- velikost labelů bude v tisku stejná,
bez ohledu na velikost kraje
- „Bodové stavby" budou rozděleny
na body, které jsou uvnitř kraje a
mimo kraj ... atd.

8

3. 9.42 Vyhledání a
zobrazení
výpravních budov
na IM.

Aktualizace funkce pro
vyhledávání/zobrazení staveb na IM
SŽ - vyhledání výpravních budov
včetně výpravních budov v liniových
stavbách.

3



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2715271

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 8a5febd7-f765-4e64-afba-c481e026bddb

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Miriam HEMZOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 18.05.2022 09:28:00


